
  
 

 

 

 

 

Година :    XLII Цена броја: 

Број   5 

О  Џ  А  Ц  И 

10.   А  П  Р  И  Л   2 0 0 6. 300,00 динара 

 

С  А  Д  Р  Ж А  Ј  
 

А кт а  С к у пшти н е  о пшт ин е  
Р е г .  

б р о ј  
Н а з и в  а к т а  С т р a н а  

7 7 .  
Одлука о изменама и  допунама Одлуке о буџету општине Оџаци за 

2006.  годину 
4 9  

7 8 .  
Решење о образовању повременог радног тела (анкетног одбора)  

5 0  

 

77.  На основу члана 29.  Закона о  

буџетском систему ( «Службени гласник 

Републике Србије»,  број  9 /02,  87/02,  

66/05) ,  члана 30.  Закона о локалној 

самоуправи ( «Службени гласник 

Републике Србије»,  број  9 /02,  33/04) ,  и  

члана 13.  Статута  општине Оџаци 

( «Службени лист општине Оџаци»,  број  

9/05-пречишћен текст) ,  Скупштина 

општине на  својој  седници одржаноj  

10.04.2006 године,  донела је   

 

О  Д  Л  У  К  У  

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА  

ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ 

ОЏАЦИ ЗА 2006.  ГОДИНЕ 

 

Члан 1.  

У члану 24.  у табели УКУПНИ 

РАСХОДИ Расходи за запослене  

економска класификација 411 плате,  

додаци и  накнаде запослених износ од  

«55.238.000» замењује се  износом од  

«53.311.000»,  економска  класификација 

412 соци јални доприноси на терет 

послодавца  износ  од «9.718.000» 

замењује  се износом «9.368.000»,  укупно 

41 износ  од «69.523.000»,  замењује  се 

износом «67.246.000».  Коришћење услуга  

и  роба  економска  класификација 425 

текуће поправке и  одржавање износ  од   

«8.677.900» замењује се износом 

«9.257.900»,  укупно 42 износ од 

«46.959.870»,  замењује  се  износом 

«47.539.870».  Административни 

трансфери -економска класификација  499 

средства  резерве-текућа  буџетска  резерва 

износ  од «2.856.713»,  замењује  се 

износом «4.553.713»,  укупно 49 износ  од 

«4.052.713»,  замењује се  износом 

«5.749.713».  

 

Члан 2.  
У члану 25.  у табели I I  

РАСХОДИ Раздео 1 ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ  економска  класификација  

411 плате и додаци запослених износ  од  

«3.435.000» замењује се износом 

«2.500.000»,  економска  класификација 

412 соци јални доприноси на терет 

послодавца износ  од   «605.000»,  

замењује  се  износом «440.000»,  укупно 

износ  од «10.312.000» замењује  се 

износом  «9.212.000» Средства резерве  

економска класификација 499 износ од  

«2.856.713» замењује се износом 

«4.553.713»,  укупно износ од «4.052.713» 

замењује  се износом «5.749.713».  Укупно 

председник и  општинско веће  износ  од  

«24.489.000»,  замењује  се  износом  

«25.086.000».  

 Раздео 3  ОПШТИНСКА УПРАВА 

економска класификација 411 плате и  

додаци запослених  износ  од  

«33.760.000»  замењује се износом 

«33.250.000»,  економска  класификација 

412  соци јални доприноси на  терет 

послодавца износ од  «5.940.000»,  

замењује  се износом  «5.853.000»,  укупно 

општинска управа износ од «60.633.000»,  

замењује  се  износом «60.036.000».    

 Раздео 6 НАРОДНА БИБЛИОТЕКА 

, ,Б .  Радичевић, ,  економска класификација  

411 плате и додаци запослених износ  од  

«5.085.000» замењује се износом 

«4.603.000»,  економска  класификација 

412 соци јални доприноси на терет 

послодавца износ од «844.000»,  замењује  

се  износом «746.000» економска  

класификација 425 текуће поправке и  

одржавање износ  од «370.000» замењује  

се  износом «950.000».   

 



„Службени лист  општине Оџаци“          5/06     10.  04.   2006.  50 

 

 

Члан 3.  

 Ова Одлука ступа  на снагу наредног 

дана  од  дана об јављивања у  «Службеном 

листу» општине Оџаци .  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:  011-10/2006- II  

Дана:  10.04.2006 године 

О Џ А Ц И  

  Председник Скупштине  

  Лончар проф.  Светлана ,  с .р  

 

 

78.  На  основу члана 14.  Статута општине 

Оџаци –пречишћен  текст ( «Сл.лист 

општине Оџаци»,  бр.9/05) и члана 37.  и 

41.  Пословника Скупштине општине 

Оџаци («Сл.лист општине Оџаци»,  

бр.12/04,  15/04 и  6/05) ,  Скупштина 

општине Оџаци,  на 19.  седници,  одржаној 

10.04.2006 године,  доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ ПОВРЕМЕНОГ 

РАДНОГ ТЕЛА 

(АНКЕТНИ ОДБОР) 

 

I 

 Образује се  Повремено радно тело 

(Анкетни одбор)  у саставу:  

 

 1.Раде  Коцић,  одборничка група 

СПС 

  

 

 2.Мирко Бомештар,  одборничка  

група ДС-СПО 

 3.Драгослав Николић,  одборничка 

група СРС 

 4.Владимир Кошутић,  одборничка  

група ДСС 

 5.Мирко Важић,  одборничка  група 

ПСС 

 

 У раду Анкетног одбора могу 

учествовати  и  одборници који  нису 

чланови одборничких група,  без права 

одлучивања.  

II  

 Задатак Повременог радног тела  

(Анкетног  одбора)  је  да  у року од десет 

дана ,  од  дана доношења овог Решења,  

испита  све околности које  су предходиле 

Предлогу одлуке  о поверавању обављања 

линијског превоза  путника на територи ји 

општине Оџаци и  о томе сачини Извештај  

Скупштини.  

III  

 Ово Решење об јавити  у 

«Службеном листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-22/2006- II   

Дана:10.04.2006 године 

О Џ А Ц И 

  Председник Скупштине,  

  Лончар проф.  Светлана ,с .р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  ОЏАЦИ"    бро ј  5 / 06      10 .0 4  2 006 .  

ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ  
ОСНИВАЧ:СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

ИЗДАВАЧ :ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

ГЛАВНИ И  ОДГОВОРНИ УРЕДНИК :  МИЛОЈЕ  ЛЕПОЈИЋ 

АДРЕСА:ОЏАЦИ,  КНЕЗ  МИХАЈЛОВА БРОЈ  24  

ТЕЛЕФОН:(025 )  7 42 - 411 ;  ФАКС:  ( 0 25 )  7 42 - 396  
ШТАМПА:ИЗДАВАЧ 

ТИРАЖ:100  ПРИМЕРАКА 

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА:3 . 000 .0 0  ДИНАРА 

ЖИРО-РАЧУН ЗА ПРЕТПЛАТУ:840 -84640-57  ИЗВРШЕЊЕ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  


